
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문막읍

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 문막읍 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

문막읍 835,207 820,057 15,150

주민 행정 편의 도모 421,411 406,261 15,150

문막읍 주민생활 지원 421,411 406,261 15,150

문막읍 청사운영관리 63,740 54,940 8,800

201 일반운영비 26,000 24,000 2,000

02 공공운영비 26,000 24,000 2,000

○3 시설장비유지비 2,000 0 2,000

▷소방시설 종합점검 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

401 시설비및부대비 13,090 9,090 4,000

01 시설비 13,090 9,090 4,000

○읍사무소 외부 게시판 교체설치

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

405 자산취득비 24,650 21,850 2,800

01 자산및물품취득비 24,650 21,850 2,800

○PC 1,300 0 1,300

○냉장고 700 0 700

○문서세단기 800 0 800

1,300,000원*1대

700,000원*1대

800,000원*1대

문막읍 행정지원 105,429 99,479 5,950

201 일반운영비 44,949 38,999 5,950

01 사무관리비 30,700 24,750 5,950

○일반수용비 28,000 22,050 5,950경정 28,000,000원

복지회관 운영관리 82,212 81,812 400

201 일반운영비 32,500 32,100 400

01 사무관리비 400 0 400

○복지회관 태극기 구입 400 0 400400,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소초면

정책: 소초면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 소초면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

소초면 616,675 608,675 8,000

소초면 주민행정서비스 활동 강화 222,412 214,412 8,000

소초면 주민생활지원 222,412 214,412 8,000

소초면 행정지원 92,513 84,513 8,000

405 자산취득비 20,540 12,540 8,000

01 자산및물품취득비 20,540 12,540 8,000

○통합민원발급기 8,000 0 8,0008,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 호저면

정책: 호저면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 호저면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

호저면 593,399 569,399 24,000

호저면 주민행정서비스 활동 강화 165,193 141,193 24,000

호저면 주민생활지원 165,193 141,193 24,000

호저면 청사운영관리 26,073 16,073 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○청사 환경개선 공사 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

호저면 행정지원 75,060 61,060 14,000

405 자산취득비 33,810 19,810 14,000

01 자산및물품취득비 33,810 19,810 14,000

○냉난방기(교체) 14,000 0 14,00014,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지정면

정책: 지정면 주민행정서비스활동 강화

단위: 지정면 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

지정면 568,185 554,445 13,740

지정면 주민행정서비스활동 강화 160,334 153,834 6,500

지정면 주민생활 지원 160,334 153,834 6,500

지정면 청사 운영 관리 30,139 23,639 6,500

401 시설비및부대비 10,500 4,000 6,500

01 시설비 10,500 4,000 6,500

○복지회관 재활용 창고 설치 공사

6,500 0 6,5006,500,000원*1식

지정면 행정운영경비 83,941 76,701 7,240

지정면 기본경비 43,415 36,175 7,240

지정면 기본경비 43,415 36,175 7,240

405 자산취득비 18,190 10,950 7,240

01 자산및물품취득비 18,190 10,950 7,240

○탁자(회의용) 660 0 660

○의자(회의용) 2,000 0 2,000

○책상(직원용) 600 0 600

○보조책상 300 0 300

○서랍 150 0 150

○캐비닛 600 0 600

○의자(직원용) 360 0 360

○라벨라이터(민원실) 70 0 70

○인증기(교체) 2,500 0 2,500

330,000원*2개

100,000원*20개

200,000원*3개

100,000원*3개

50,000원*3개

200,000원*3개

180,000원*2개

70,000원*1대

2,500,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥업면

정책: 흥업면 주민행정서비스활동 강화

단위: 흥업면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

흥업면 584,698 579,698 5,000

흥업면 주민행정서비스활동 강화 174,830 169,830 5,000

흥업면 주민생활지원 174,830 169,830 5,000

흥업면 청사운영관리 23,050 18,050 5,000

201 일반운영비 23,050 18,050 5,000

02 공공운영비 22,150 17,150 5,000

○시설장비유지비 6,620 1,620 5,000경정 6,620,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 판부면

정책: 판부면 주민행정서비스활동강화

단위: 판부면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

판부면 538,119 533,459 4,660

판부면 주민행정서비스활동강화 153,386 148,726 4,660

판부면 주민생활지원 153,386 148,726 4,660

판부면 청사운영관리 17,500 15,000 2,500

201 일반운영비 17,500 15,000 2,500

02 공공운영비 17,500 15,000 2,500

○공공요금 및 제세 13,500 11,000 2,500경정 13,500,000원

판부면 행정지원 75,016 72,856 2,160

201 일반운영비 24,254 22,094 2,160

01 사무관리비 14,879 12,719 2,160

○일반수용비 13,079 10,919 2,160경정 13,079,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신림면

정책: 신림면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 신림면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

신림면 551,792 551,092 700

신림면 주민행정서비스 활동 강화 142,792 142,092 700

신림면 주민생활지원 142,792 142,092 700

신림면 행정지원 72,332 71,632 700

405 자산취득비 16,800 16,100 700

01 자산및물품취득비 16,800 16,100 700

○프린터(교체) 700 0 700700,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 행정운영경비

단위: 중앙동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

중앙동 261,703 259,563 2,140

중앙동 행정운영경비 47,895 45,755 2,140

중앙동 기본경비 21,842 19,702 2,140

중앙동 기본경비 21,842 19,702 2,140

405 자산취득비 4,740 2,600 2,140

01 자산및물품취득비 4,740 2,600 2,140

○PC 1,300 0 1,300

○스캐너(교체) 300 0 300

○의자(직원용) 540 0 540

1,300,000원*1대

300,000원*1대

180,000원*3대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원인동

정책: 원인동사업경비

단위: 원인동소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

원인동 190,315 183,565 6,750

원인동사업경비 42,951 36,201 6,750

원인동소규모주민숙원사업 42,951 36,201 6,750

주민숙원사업 6,750 0 6,750

401 시설비및부대비 6,750 0 6,750

01 시설비 6,750 0 6,750

○9통 골목길 정비공사(L=10m B=3m)

6,750 0 6,7506,750,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 명륜1동

정책: 명륜1동 주민서비스활동 강화

단위: 명륜1동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

명륜1동 268,095 225,025 43,070

명륜1동 주민서비스활동 강화 120,130 119,060 1,070

명륜1동 주민생활지원 120,130 119,060 1,070

명륜1동 청사운영관리 11,213 10,143 1,070

405 자산취득비 1,070 0 1,070

01 자산및물품취득비 1,070 0 1,070

○팩스(교체) 350 0 350

○의자(직원용) 720 0 720

350,000원*1대

180,000원*4개

명륜1동 사업경비 98,156 56,156 42,000

명륜1동 소규모 주민숙원사업 98,156 56,156 42,000

명륜1동 주민숙원사업 62,000 20,000 42,000

401 시설비및부대비 62,000 20,000 42,000

01 시설비 62,000 20,000 42,000

○14통 정자각 조경 및 보수공사

22,000 0 22,000

○주민불편 및 민원해소 추진 사업

40,000 20,000 20,000

22,000,000원*1식

경정 40,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 명륜2동

정책: 명륜2동 주민행정서비스 활동강화

단위: 명륜2동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

명륜2동 340,158 338,858 1,300

명륜2동 주민행정서비스 활동강화 191,421 190,121 1,300

명륜2동 주민생활지원 191,421 190,121 1,300

명륜2동 행정지원 72,301 71,001 1,300

405 자산취득비 19,469 18,169 1,300

01 자산및물품취득비 19,469 18,169 1,300

○PC 1,300 0 1,3001,300,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 단구동

정책: 단구동 민원행정서비스 강화

단위: 단구동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

단구동 1,666,174 1,682,835 △16,661

단구동 민원행정서비스 강화 314,910 310,910 4,000

단구동 주민생활지원 314,910 310,910 4,000

단구동 행정지원(민원행정과) 47,800 43,800 4,000

201 일반운영비 29,000 25,000 4,000

01 사무관리비 13,000 10,000 3,000

○일반수용비 13,000 10,000 3,000경정 13,000,000원

02 공공운영비 16,000 15,000 1,000

○우편요금 16,000 15,000 1,000경정 16,000,000원

단구동 복지행정서비스 강화 15,120 12,900 2,220

단구동 주민복지 지원 15,120 12,900 2,220

단구동 행정지원(복지행정과) 7,720 5,500 2,220

405 자산취득비 2,220 0 2,220

01 자산및물품취득비 2,220 0 2,220

○냉장고 700 0 700

○PC 1,300 0 1,300

○캐비닛 220 0 220

700,000원*1대

1,300,000원*1대

220,000원*1개

단구동 주민안전서비스 강화 1,093,322 1,116,203 △22,881

단구동 주민지원사업 1,002,940 1,025,821 △22,881

단구동 공원녹지관리 622,689 645,570 △22,881

101 인건비 118,099 140,980 △22,881

04 기간제근로자등보수 118,099 140,980 △22,881

○공원녹지관리 118,099 140,980 △22,881

▷기본급 57,492 68,485 △10,993

▷상여금 15,464 19,883 △4,419

▷주휴수당 12,203 14,518 △2,315

▷연차수당 3,261 3,787 △526

▷정액급식비 6,890 8,190 △1,300

▷교통보조비 6,360 7,560 △1,200

▷국민연금부담금 4,575 5,509 △934

▷건강보험료 3,111 3,746 △635

▷장기요양보험료 204 245 △41

▷고용보험료 1,525 1,836 △311

▷산재보험료 1,017 1,224 △207

경정 57,492,000원

경정 15,464,000원

경정 12,203,000원

경정 3,261,000원

경정 6,890,000원

경정 6,360,000원

경정 4,575,000원

경정 3,111,000원

경정 204,000원

경정 1,525,000원

경정 1,017,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일산동

정책: 일산동 주민서비스활동 강화

단위: 일산동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

일산동 233,328 231,028 2,300

일산동 주민서비스활동 강화 103,747 101,447 2,300

일산동 주민생활 지원 103,747 101,447 2,300

일산동 행정지원 19,717 17,417 2,300

405 자산취득비 7,367 5,067 2,300

01 자산및물품취득비 7,367 5,067 2,300

○PC 1,300 0 1,300

○천공기 1,000 0 1,000

1,300,000원*1대

1,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 학성동

정책: 학성동 주민행정서비스활동 강화

단위: 학성동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

학성동 266,511 257,011 9,500

학성동 주민행정서비스활동 강화 92,547 91,047 1,500

학성동 주민생활지원 92,547 91,047 1,500

학성동 청사운영관리 14,019 12,519 1,500

201 일반운영비 14,019 12,519 1,500

02 공공운영비 14,019 12,519 1,500

○공공요금 및 제세 8,439 6,939 1,500경정 8,439,000원

행정운영경비 76,818 68,818 8,000

학성동 기본경비 53,660 45,660 8,000

학성동 기본경비 53,660 45,660 8,000

405 자산취득비 20,200 12,200 8,000

01 자산및물품취득비 20,200 12,200 8,000

○통합민원발급기(교체) 8,000 0 8,0008,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우산동

정책: 우산동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 우산동주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

우산동 413,802 411,302 2,500

우산동 주민행정서비스 활동 강화 149,621 147,121 2,500

우산동주민생활지원 149,621 147,121 2,500

행정지원 27,584 25,084 2,500

405 자산취득비 5,000 2,500 2,500

01 자산및물품취득비 5,000 2,500 2,500

○의자(민원인용) 1,000 0 1,000

○민원대(필경대) 1,500 0 1,500

500,000원*2개

1,500,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산동

정책: 봉산동 주민행정서비스활동 강화

단위: 봉산동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

봉산동 559,573 557,573 2,000

봉산동 주민행정서비스활동 강화 182,132 180,132 2,000

봉산동 주민생활지원 182,132 180,132 2,000

봉산동 행정지원 62,590 60,590 2,000

201 일반운영비 22,900 20,900 2,000

01 사무관리비 15,400 14,400 1,000

○일반수용비 14,500 13,500 1,000경정 14,500,000원

02 공공운영비 7,500 6,500 1,000

○우편요금 5,500 4,500 1,000경정 5,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 반곡관설동

정책: 반곡관설동 주민행정서비스 활동강화

단위: 반곡관설동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 반곡관설동

반곡관설동 665,666 661,218 4,448

반곡관설동 주민행정서비스 활동강화 256,274 253,274 3,000

반곡관설동 주민생활지원 256,274 253,274 3,000

반곡관설동 청사운영관리 20,450 17,450 3,000

201 일반운영비 20,450 17,450 3,000

02 공공운영비 20,450 17,450 3,000

○공공요금 및 제세 11,820 8,820 3,000경정 11,820,000원

반곡관설동 행정운영경비 71,661 70,213 1,448

반곡관설동인력운영비 46,799 45,351 1,448

반곡관설동 인력운영비 46,799 45,351 1,448

101 인건비 46,799 45,351 1,448

01 보수 46,799 45,351 1,448

○시간외근무수당 46,799 45,351 1,448경정 46,799,000원


